（照会先）

 内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室

 企画第２担当  松浦・深町・小松﨑・宮内・渡邉

  直通  03（6257）3086

  FAX   03（3501）3973

  e-mail  g.sinngatainnfuru.taisaku001@cas.go.jp

ryuta.matsuura.j2p@cas.go.jp

yousuke.fukamachi.k5s@cas.go.jp

yasutaka.komatsuzaki.d8f@cas.go.jp

fumi.miyauchi.c5b@cas.go.jp

miwa.watanabe.j2a@cas.go.jp

事  務  連  絡

令和２年５月 14日

各都道府県

 新型コロナウイルス感染症対策担当部局 御中

内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室

「新型コロナウイルス感染症対策の状況分析・提言」（2020年５月 14日）について

 本日開催されました、新型コロナウイルス感染症対策専門家会議（第 14回）にお

いて、「新型コロナウイルス感染症対策の状況分析・提言」（2020 年５月 14 日）が、

別添のとおり発表されましたのでお知らせします。

 各都道府県におかれては、管内市町村及び指定地方公共機関への周知を図る等の

対応をお願いします。

mailto:g.sinngatainnfuru.taisaku001@cas.go.jp
mailto:fumi.miyauchi.c5b@cas.go.jp